[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024                                             № 76-п                                            г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1273-п «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 18.10.2010 № 1273-п «Об образовании районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 27.02.2012 № 211-п, от 29.08.2014 № 940-п, от 31.12.2015 № 1308-п, от 13.01.2017 № 0014-п, от 28.12.2017 № 1097-п, от 12.11.2018 № 928-п, от 24.07.2019 № 529-п, от 25.02.2020 № 112-п, от 24.04.2020 № 253-п, от 30.03.2021 № 217-п, от 20.04.2022 №264-п, от 14.07.2022 № 508-п, от 26.04.2023 № 366-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению:

1.1.1. пункт 10 изложить в следующей редакции:

«

	3
	Ехалов

Дмитрий Владимирович
	Начальник 15 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Красноярскому краю», заместитель председателя комиссии (по согласованию)
	7-02-02

8-913-556-69-56

                                                                                                                                    ».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06.02.2024.
Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных